
 

PM 2012 

  

Tävlingsplats 

Etapp 1, Norra Stockfallet – Arena Stockfallet 

Etapp 2, Kronoparken/Välsviken – Arena Universitetet 

Etapp 3, Stodene – Arena Ilanda. 

Etapp 4, Jakobsbergsskogen – Arena Jakobsberg 

Etapp 5, Sörmon N – Arena Sörmon 

  

Vägvisning och Parkering 

Enklare vägvisning finns (orienteringsskärmar). Parkering sker nära TC alla dagar, på etapp 2 sker 

parkeringen ca 500 m från TC. 

Etapp 1, Vägvisning från Stockfallssmotet från väg 63. Parkering sker på de nya vägarna på området 

Norra Stockfallet. 

Etapp 2, Vägvisning från Universitetet. Parkeringen kostar 1 kr/tim och sker på en parkering söder om 

Universitetet. 

Etapp 3, Vägvisning från Skårebron samt från rondellen där väg 61 och 62 möts. Parkering sker på 

Hertzögas grusplan vid fotbollsplanerna. 

Etapp 4, Vägvisning från sjukhuset. Parkering sker i anslutning till Jakobsbergsskogen. 

Etapp 5, Vägvisning från E18. Parkering sker på vägen upp mot TV-masten. 

 

Stadsbuss 

Man kan även ta stadsbussen till alla etapper utom den femte. 

Etapp 1, Buss nummer 3, mot Stockfallet. Gå av på sluthållplatsen, Stockfallet. 

Etapp 2, Buss nummer 1, mot Campus, buss nummer 2, mot Mjölnartorpet/Välsviken eller buss nummer 

3, mot Universitetet. Gå av vid hållplatsen Universitetet. 

Etapp 3, Buss nummer 2 mot Skåre. Gå av vid hållplatsen Ilanda IP. 

Etapp 4, Buss nummer 3, mot Jakobsberg. Gå av vid hållplatsen Jakobsbergsskogen. 

  

Banor, längd och svårighetsgrad 

Banorna är ungefär så långa/korta som siffran i namnet med undantag för etapp 3 då det är sprint och 

banorna är kortare (ca. halva längden). 

B2  2km  Vit (Lätt, motsvarar Friska Karlstad Grön). 

B3 (Svår)  3km  Violett (Medelsvår/svår, motsvarar Friska Karlstad Röd och Svart). 

B3,5 (Lätt)  3,5km  Gul/Orange (Lätt, motsvarar Friska Karlstad Grön och Blå). 

B4 (Svår)  4km  Violett (Medelsvår/svår, motsvarar Friska Karlstad Röd och Svart). 

B5   5km  Violett (Medelsvår/Svår, motsvarar Friska Karlstad Röd och Svart), 

B6   6km  Svart (Svår motsvarar, Friska Karlstad Svart). 

  

Övrigt 

På flera etapper kommer obligatoriska passager förekomma, dessa passager måste passeras.  På den 

andra och sista etappen finns förbjudna områden som måste respekteras, det finns markerat på kartan 

men ej i terrängen. På flera etapper kommer man på slutet av banan springa på gator och villaområden 

så ta det försiktigt och visa hänsyn till trafiken! På den fjärde etappen sker ett kartbyte på bana 5 och 6.  



 

 

 

 

Direktanmälan 

Kan göras på plats under tävlingens gång (kl. 17:00-18:30) Sista start 19:00 

Bana 2, 3, 3,5 - 35 kr per etapp 

Bana 4, 5, 6 - 50 kr per etapp 

  

Karta 

Skalan är 1:10 000, ekvidistans 5 meter. På etapp 3, sprinten, är skala 1:5000 ekvidistans 1 meter. På 

etapp 4 är skalan 1:4000 och ekvidistans 2 meter. 

  

Start 

Första start 17.30. Sista start är 19.00. Varierade längder till start mellan ca 300-1000m. Angivelse finns 

tryckt på kartan och lösa. Toalett finns ej. 

  

Maxtid 

Etapp 1, Etapp 2, Etapp 4, Etapp 5 är maxtid 02:00 timmar, Etapp 3 (sprint) är maxtid 01:30 

  

Terrängbeskrivning 

Etapp 1, Svag till måttlig kupering. Blandad skogsterräng med inslag av mossar och grönområden. God 

till begränsad framkomlighet. Ett nytt hygge passeras av de längre banorna och är utmärkt på kartan. 

Nya traktorstigar förekommer. De traktorstigar som berör de korta banorna finns markerade på samtliga 

kartor. En ny väg finns i området och är markerad på kartan. De kortare klasserna kommer att följa en 

snitslad stig, vilken är utmärkt på samtliga banor.  

  

Etapp 2, Lätt till måttlig kupering. Stigrikt område. God framkomlighet med inslag av grönområden och 

tättbebyggt område. Förbjudet att korsa E18, endast under utmärkt passage. Förbjudet att springa på 

vissa sådda gärden. Dessa gärden är markerade med förbjudet område på kartan. 

  

Etapp 3, Asfalt och skogssprint där banorna inleds i bostadsområde och slutar med skog. Bana 2 

kommer inte in i skogen och ju svårare banor desto mer i skog. God framkomlighet med svag kupering i 

skogen. Sprintregler gäller. Förbjudet att korsa järnvägen, får endast korsas vid undergång! Grön rund 

cirkel betecknar särpräglat träd, på denna etapp stubbe eller rotvälta 

  

Etapp 4, Terrängen består av ett rikligt stignät med svag kupering. Det förekommer en del mindre 

grönområden men löpbarheten är mycket god. Dagiset och dess område är förbjudet område vilket 

markeras på kartan. Kartbyte förekommer på de två längsta banorna. OBS banlängderna som finns 

tryckta på angivelsen stämmer inte, detta pga ett fel på kartfilen. 

  

Etapp 5, Jaktstart! Arenan är i skogen och parkering sker längs vägen. Samtliga banor går i en öppen 

och lättlöpt tallhed med mycket god sikt och rikt på stigar. De svårare banorna går sedan in i ett tekniskt 

och mer svårlöpt område, med tall- och granskog. Det är förbjudet att passera den stora sandgropen, 

pga. utrotningshotade sandödlor. Detta är markerat som förbjudet område på kartan, men ej i 

terrängen. 

  

Stämplingssystem 



 

Sportident, Hyrbrickor finns att tillgå i samband med anmälan 20/kr per dag. Ej 

återlämnad bricka debiteras med 600kr. 

  

 

 

Bekvämlighetar 

Det finns ej tillgång till dusch efteråt. Våtklutsmetoden är det som gäller. Vi har ej tillgång till toalett på 

etapperna. 

 

Etapp 5 

Sista etappen arrangeras som Jaktstart. Regler och beräkning kan du läsa mer om på Mini 5 Dagars 

hemsida www3.idrottonline.se/OKTyr-Orientering/Aktivaarbetsrum/Mini5Dagars2012 

Priser till totalvinnaren för varje bana delas ut efter att sista etappen är avklarad. 

  

Kiosk 

Det kommer finnas en enklare kiosk på samtliga etapper. 

 

Miniknat 

Det kommer på samtliga etapper att erbjudas miniknat för de yngsta för en kostnad av 10 kr. 

 

Ledning 

Tävlingsledare: Sofie Gustavsson, 072-2243996 

Startchef: Malin Helgman, 070-5654410 

Sekretariatsansvarig: Sara Bergman, 070-6002036  

  

Banläggare 

Etapp 1, Malin Leandersson  

Etapp 2, Emil Wikström, Alfred Hagberg 

Etapp 3, Hanna Gustavsson 

Etapp 4, Jesper Kullin, Carl Andersson 

Etapp 5, Lydia Martinsson 

 


